
 

ZARZĄDZENIE  NR  77/2008 
 

Dyrektora Szpitala Specjalistycznego w Pile 
im. Stanisława Staszica 

z dnia 17 czerwca 2008 roku 
 

w sprawie wprowadzenia do stosowania  
Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Szpitala Specjalistycznego w Pile 
im. Stanisława Staszica 

 
Na podstawie art. 44 pkt 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki 

zdrowotnej (tj. Dz. U. z 2007 Nr 14, poz. 89 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 statutu Szpitala 
Specjalistycznego w Pile, w związku z ustawą z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym 
funduszu świadczeń socjalnych (tj. Dz. U. z 1996 roku Nr 70, poz. 335 z późn. zm.) oraz 
ustawą z dnia 23 maja 1991 roku o związkach zawodowych (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 79, 
poz. 854 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
Wprowadzam do stosowania Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
1. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych 

Szpitala Specjalistycznego w Pile oraz samodzielnym stanowiskom pracy. 
2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Służb 

Pracowniczych. 
 

§ 3 
Z dniem wejścia w życie niniejszego regulaminu, traci moc dotychczasowy 
regulamin zakładowego funduszu świadczeń socjalnych. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2008 roku. 

Załącznik nr 12


